АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015	                    		                     	                                   №197

	      О внесении изменений в постановление администрации Кыласовского сельского поселения от 06.02.2012 года №11 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения»

  	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Кыласовское сельское поселение» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Кыласовского сельского поселения
Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кыласовского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Кыласовского сельского поселения  от 06.02.2012  года  №11  «Об утверждении реестра муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых) администрацией Кыласовского сельского поселения» муниципальные услуги:
«Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации сельского поселения»;
     «Перевод земель или земельных участков из одной категории в другую»;
     «Подготовка и согласование акта выбора земельного участка».
2. Отменить административные регламенты Администрации Кыласовского сельского поселения по предоставлению муниципальных  услуг:
 «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского поселения от 09.07.2012 года №73 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кыласовского сельского поселения»;
«Перевод земель или земельных участков из одной категории в другую» утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского поселения от 10.10.2013 года №138 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кыласовского сельского поселения»;
«Подготовка и согласование акта выбора земельного участка» утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского поселения от 25.03.2014 года №72 «Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Кыласовского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                         А.И.Горбунов

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫЛАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8

.

0

6

.201

5

№

197

О внесении изменений в постановлени

е

а

дминистрации Кыласовского

сельского

поселения

от 06.02.2012

года

№11

«Об утверждении реестра

муниципальных услуг  (функций),  предоставляемых (выполняемых)

администрацией Кыласовского сельского поселения

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования «Кыласовское сельское поселение» и в целях повышен

ия

эффективности расходования бюджетных средств, открытости и

общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг

населению Кыласовского сельского поселения

Администрация Кыласовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Исключить из реестра муни

ципальных услуг, предоставляемых

администрацией Кыласовского сельского поселения, утвержденного

постановлением администрации Кыласовского сельского поселения  от

06.02.2012

года

№11

«Об утверждении реестра муниципальных услуг

(функций),  предоставляемы

х (выполняемых) администрацией Кыласовского

сельского поселения» муниципальн

ые

услуг

и:

«Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных

документов, копий правовых актов администрации сельского поселения»

;

«Перевод земель или земельн

ых участков из одной категории в другую»;

«Подготовка и согласование акта выбора земельного участка».

2.

Отменить административные

регламент

ы

Администрации

Кыласовского сельского поселения по предоставлению муниципальн

ых

услуг

:

«Предоставление архивных

справок, архивных выписок, копий архивных

документов, копий правовых актов администрации сельского поселения»

,

утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского

поселения от

09

.

07

.2012 года

№

7

3

«Об утверждении административных

регламентов м

униципальных услуг, предоставляемых  администрацией

Кыласовского сельского поселения»

;

«Перевод земель или земельных участков из одной категории в другую»

утвержденный постановлением администрации Кыласовского сельского

поселения от

1

0.

1

0.201

3

года №

1

3

8

«Об утверждении административных